
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfungstadt 7 6:1 32:10 65:21 442:264
2 Blau-Gelb Darmstadt 7 6:1 31:11 65:28 476:336
3 SG Arheilgen II 7 4:3 22:20 48:46 419:394
4 SKV RW Darmstadt II 7 4:3 21:21 47:44 426:384
5 SKV RW Darmstadt 7 4:3 21:21 47:46 395:396
6 RW Wixhausen 7 3:4 19:23 41:50 367:403
7 SKG Schneppenhausen 7 1:6 10:32 25:66 297:468
8 TAS Pfungstadt 7 0:7 12:30 27:64 303:480

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.0003 01:00 Blau-Gelb Darmstadt SKV RW Darmstadt 5:1
Sa. 10.05.2003 TAS Pfungstadt

SG Arheilgen II
SKV RW Darmstadt II

RW Wixhausen
SKG Schneppenhausen
TC Pfungstadt

3:3
5:1
2:4

Sa. 17.05.2003 SKG Schneppenhausen
SKV RW Darmstadt
RW Wixhausen
TC Pfungstadt

SKV RW Darmstadt II
SG Arheilgen II
Blau-Gelb Darmstadt
TAS Pfungstadt

0:6
2:4
1:5
5:1

Sa. 24.05.2003 Blau-Gelb Darmstadt
SG Arheilgen II
SKV RW Darmstadt II
SKG Schneppenhausen

TAS Pfungstadt
RW Wixhausen
SKV RW Darmstadt
TC Pfungstadt

5:1
3:3
3:3
1:5

Sa. 31.05.2003 SKV RW Darmstadt
TAS Pfungstadt
TC Pfungstadt

SKG Schneppenhausen
SG Arheilgen II
Blau-Gelb Darmstadt

4:2
2:4
4:2

Sa. 14.06.2003 SKG Schneppenhausen
SG Arheilgen II
SKV RW Darmstadt II
SKV RW Darmstadt

RW Wixhausen
Blau-Gelb Darmstadt
TAS Pfungstadt
TC Pfungstadt

1:5
2:4
4:2
3:3

Sa. 28.06.2003 RW Wixhausen
TAS Pfungstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TC Pfungstadt

SKV RW Darmstadt
SKG Schneppenhausen
SKV RW Darmstadt II
SG Arheilgen II

2:4
1:5
4:2
5:1

Sa. 05.07.2003 SKG Schneppenhausen
SKV RW Darmstadt
SKV RW Darmstadt II
RW Wixhausen

Blau-Gelb Darmstadt
TAS Pfungstadt
SG Arheilgen II
TC Pfungstadt

0:6
4:2
3:3
0:6

Sa. 12.07.2003 RW Wixhausen SKV RW Darmstadt II 5:1
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